[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального района Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2018г.

№ _______
[image: GERB600black(clear)miniRamka2]

Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение их развития в целях создания и (или) развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района Сергиевский №1071 от 01.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Сергиевский Самарской области на 2018-2021 годы», в целях развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями на финансовое обеспечение их развития в целях создания и (или) развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Сергиевский Чернова А.Е.

Глава
муниципального района Сергиевский                                                  А.А. Веселов

Баранова А.В. 8(84655)21335
image1.jpeg

Об утверждении Порядка определения

объема и предоставления субсидий

некоммерческим организациям, не

являющимся государственными

(муниципа

льными) учреждениями

,

на

финансовое обеспечение

их

развития в

целях создания и (или) развития

инфраструктуры поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со

статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

постановлением

администрации муниципального района

Сергиевский №1071 от 01.09.2017г. «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном районе Сергиевский Самарской области на 2018

-

2021 годы»

,

в

целях

развития инфрастр

уктуры поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидий

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями на финансовое обеспечение

их

развития в

целях создания и (или) развития инфраструктуры поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства согласно приложению к

настоящему

постановлению.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский

вестник».

3

. Настоящее постановление вступает в силу с

о

дня

его официального

Администрация

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

___

»

_______

20

1

8

г.

№

_______

      Об утверждении Порядка определения  объема и предоставления субсидий  некоммерческим организациям, не  являющимся государственными  (муниципа льными) учреждениями ,   на  финансовое обеспечение  их   развития в  целях создания и (или) развития  инфраструктуры поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства       В соответствии со   статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  постановлением  администрации муниципального района  Сергиевский №1071 от 01.09.2017г. «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в  муниципальном районе Сергиевский Самарской области на 2018 - 2021 годы» ,   в  целях  развития инфрастр уктуры поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидий  некоммерческим организациям, не являющимся государственными  (муниципальными) учреждениями на финансовое обеспечение  их   развития в  целях создания и (или) развития инфраструктуры поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства согласно приложению к   настоящему  постановлению.   2 .   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский  вестник».   3 . Настоящее постановление вступает в силу с о   дня   его официального

Администрация муниципального района Сергиевский  Самарской области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «___»_______2018г.  № _______